CONSORZIO TORRE GUACETO - prospetto IRAP - UNICO 2 014

PROSPETTO RETRIBUZIONI - ANNO 2013

compenso direzione

compensi €0.co.pro.
retribuzioni lavoro interinale
retribuzioni operai

retrib. pers. agricolo

contributi operai

oneri soci.pers.agricolo

quote tfr operai

retr. lorde pers. comm./ammin.

oneri sociali pers. comm./amm.

quote tfr pers. comm./ammin.
contributi ENPAIA

compensi presidente
contributi presidente

54.493,10 contributi prev.li 13.566,76 TFR
14.897,74 contributi prev.li 2.287,61 TFR
126.277,64
90.126,76
75.844,28
23.559,93
6.819,93

13.716,89
8.333,45
1.074,92

415.144,64 15.854,37

PROSPETTO PRESTAZIONI OCCASIONALI e RIMBORSI IMPONI BILI IRAP - ANNO 2013

PRESTAZIONI OCCASIONALI

1.200,00

RIMBORSI SPESE A PIE' DI LISTA

8.465,54

RIMBORSI SPESE FORFETTARI

2.944,22

RIMBORSI SPESE C.D.A.

11.259,41

EMOLUMENTI COLL.REVISORI

0,00

23.869,17

TOTALE IMPONIBILE IRAP

454.868,18

aliquota IRAP
IRAP di competenza 2013

8,50
38.663,80

430.999,01



