

CONSORZIO TORRE GUACETO - prospetto IRAP - UNICO 2014

PROSPETTO RETRIBUZIONI - ANNO 2013

compenso direzione	54.493,10	contributi prev.li	13.566,76	TFR	-
compensi co.co.pro.	14.897,74	contributi prev.li	2.287,61	TFR	-
retribuzioni lavoro interinale	126.277,64				
retribuzioni operai	90.126,76				
retrib. pers. agricolo	75.844,28				
contributi operai	23.559,93				
oneri soci.pers.agricolo	6.819,93				
quote tfr operai	-				
retr. lorde pers. comm./ammin.	-				
oneri sociali pers. comm./amm.	-				
quote tfr pers. comm./ammin.	-				
contributi ENPAIA	13.716,89				
compensi presidente	8.333,45				
contributi presidente	1.074,92				
	<u>415.144,64</u>		<u>15.854,37</u>		<u>-</u>
					430.999,01

PROSPETTO PRESTAZIONI OCCASIONALI e RIMBORSI IMPONIBILI IRAP - ANNO 2013

PRESTAZIONI OCCASIONALI	1.200,00
RIMBORSI SPESE A PIE' DI LISTA	8.465,54
RIMBORSI SPESE FORFETTARI	2.944,22
RIMBORSI SPESE C.D.A.	11.259,41
EMOLUMENTI COLL.REVISORI	0,00
	<u>23.869,17</u>
 TOTALE IMPONIBILE IRAP	 454.868,18
 aliquota IRAP	 8,50
 IRAP di competenza 2013	 38.663,80